

Hyvä asiakkaamme, kumppanimme ja sidosryhmämme

Kerroimme 19.6.2017, että YIT:n ja Lemminkäisen hallitukset valmistelevat YIT:n ja Lemminkäisen yhdistymistä sulautumisella. Yhdistymisen myötä kehitämme kaupunkitiloja ja niiden infrastruktuuria aikaisempaa pitkäjänteisemmin ja näkemyksellisemmin. Haluamme tarjota asiakkaillemme entistä monipuolisempia mahdollisuuksia ja ratkaisuja elämiseen, liikkumiseen ja toimitiloihin. Tavoitteenamme on pitkäjänteisen yhteistyön jatkuminen niin asiakkaidemme kuin kumppaneidemme ja sidosryhmiemme kanssa.

YIT ja Lemminkäinen jatkavat liiketoimintaansa itsenäisinä pörssiyhtiöinä siihen saakka, kunnes kilpailuviranomaiset ja molempien yhtiöiden ylimääräiset yhtiökokoukset ovat hyväksyneet yhdistymisen. Kaikki voimassa olevat sopimukset ja projektit asiakkaidemme, kumppaneidemme sekä sidosryhmiemme kanssa jatkuvat suunnitellusti. Molemmat yhtiöt osallistuvat erillisinä yhtiöinä tarjouskilpailuihin ja pitävät yhteyttä omiin asiakkaisiinsa, kumppaneihinsa sekä sidosryhmiinsä itsenäisesti viralliseen yhdistymiseen saakka. Alustavana tavoitteenamme on, että yhdistyminen tapahtuisi joko 1.11.2017 tai 1.1.2018.

Löydätte lisätietoa asiasta nettisivuillamme, www.yitgroup.com/fi.

Toivotamme hyvää ja aurinkoista kesää!

Ystävällisin terveisin
YIT Oyj

Hyvä asiakkaamme

Kerroimme tänään, että Lemminkäisen ja YIT:n hallitukset valmistelevat Lemminkäisen ja YIT:n yhdistymistä sulautumisella. Yhdistymisen myötä kehitämme kaupunkitiloja ja niiden infrastruktuuria aikaisempaa pitkäjänteisemmin ja näkemyksellisemmin. Haluamme tarjota asiakkaillemme entistä monipuolisempia mahdollisuuksia ja ratkaisuja elämiseen, liikkumiseen ja toimitiloihin.

Lemminkäinen ja YIT jatkavat liiketoimintaansa itsenäisinä pörssiyhtiöinä siihen saakka, kunnes kilpailuviranomaiset ja molempien yhtiöiden ylimääräiset yhtiökokoukset ovat hyväksyneet yhdistymisen. Kaikki voimassa olevat sopimukset ja projektit asiakkaidemme kanssa jatkuvat suunnitellusti. Molemmat yhtiöt osallistuvat erillisinä yhtiöinä tarjouskilpailuihin ja pitävät yhteyttä omiin asiakkaisiinsa itsenäisesti yhdistymiseen saakka.

Tavoitteenamme on, että yhdistyminen tapahtuisi mahdollisuuksien mukaan joko 1.11.2017 tai 1.1.2018.

Mikäli haluatte lisätietoa yhdistymisestä, voit olla yhteydessä Lemminkäisen yhteyshenkilöösi.

Ystävällisin terveisin
Lemminkäinen